North Carolina Department of Commerce
Division of Employment Security

Unemployment Insurance

999999

Request for DOR Appeal Denial

JOHN DOE
888 North 10th Street
Siler City,  NC 27605-1154

Дата отправки: 24 февраля, 2017 г.

Уважаемый JOHN DOE,

Недавно вы получили уведомление о том, что в результате отсутствия вашего ответа на Уведомление о переплате
пособия по безработице, которое было отправлено вам, Департамент торговли штата North Carolina – отдел
страхования занятости (далее – «Отдел») намеревается использовать $634.60 из вашего возврата подоходного
налога, который был конфискован Департаментом налогов и сборов штата North Carolina (NCDOR) в отношении
данного долга. Вы оспорили это, подав письменную апелляцию в отдел контроля выплаты пособий отдела страхования
занятости.

Отдел рассмотрел вашу апелляцию и определил, что и сумма переплаты, и личность должника являются верными. В
результате 12 февраля 2017 г. Отдел использовал ваш подоходный налог в счет неоплаченного долга. Оставшийся баланс
равен $256.54. Во избежание дальнейшей конфискации вашего возврата подоходного налога вам необходимо
выполнить запрос на заключение Соглашения оплаты в рассрочку. Все запросы на заключение такого договора
должны быть получены к 22 февраля 2017 г.

Для получения помощи по данному вопросу или возникновении вопросов просим связаться с офисом по
телефону 919.707.1338 или по факсу 919.857.1296.

С уважением,

Отдел по выплате пособий

Help us prevent UI Fraud by responding timely and accurately to requests for information

NC BI 2

	Request for DOR Appeal Denial
	Уважаемый JOHN DOE,